2024年８月 20日

各 位

会 社 名：株式会社ロココ

代表者名：代表取締役社長 長谷川 一彦

(コード番号：5868 東証スタンダード市場)

問合せ先：常 務 取 締 役 水野  賢仁

（TEL：03-6851-0655）

2024 年 12 月期第２四半期 決算説明動画公開のお知らせ

当社は、2024年12月期第２四半期 決算説明動画を公開しましたのでお知らせいたします。

動画ＵＲＬ：https://irp-system.net/presenter/?conts=01j4k1bn40m5jxn0j7w3jfrh52

以上

https://irp-system.net/presenter/?conts=01j4k1bn40m5jxn0j7w3jfrh52